Namy Chequer
478.813.137-49

Vitória, 19 de fevereiro de 2016

DO: DEL - Departamento Legislativo
PARA: DEL - Departamento Legislativo

Referência:
Processo: 940/2016
Proposicao:Audiência Pública n° 3/2016

O vereador signatário, no uso de suas atribuições regimentais, requer a V. Exª. a
TRANFERÊNCIA para o dia 10 de março, às 19h, da AUDIÊNCIA PÚBLICA para que seja
apresentado pelo Conselho de Arquitetura e Urbanismo do Espírito Santo o movimento “As
cidades que precisamos”.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Leitura do Expediente Audiência Pública

Parecer: Aprovado
Complemento:

Providências: Providência

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2016-02-19T15:31:32-0200